Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________________ г. № ______

МОСКВА

О внесении изменений

в постановление Правительства Российской Федерации

от 9 февраля 2022 г. № 137

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2022

г. № 137 «О проведении на территории Российской Федерации

эксперимента по маркировке отдельных видов медицинских изделий

средствами идентификации» (Собрание законодательства РФ, 2022, № 7,

ст. 993).

Председатель Правительства

Российской Федерации      М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от                        202__ г. №

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление

Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2022 г. № 137

1. В пункте 1 слова «по 28 февраля 2023 г.» заменить словами

«по 31 августа 2023 г.».

2. В подпункте «д» пункта 6 слова «и до 28 февраля 2022 г.»

заменить словами «и до 28 апреля 2023 г.».